关于召开系统 “污水零直排区”建设工作布置会的通知
各相关单位：

　　根据绍兴市上虞区人民政府关于推进城市建成区范围内行政机关、企事业单位“污水零直排区”建设工作及区政府专题会议要求，为做好全系统“污水零直排区”建设工作，根据百官街道、曹娥街道提供的建设任务清单，经区社研究决定召开供销系统“污水零直排区”建设工作专题会议，现将有关事项通知如下：
　　一、会议时间

　　2020年3月31日下午2：30

　　二、会议地点

　　区社六楼2号会议室

　　三、参加对象

　　1、区社（集团）供销系统“污水零直排区”建设分管领导，责任科室工作人员；

　　2、大通商城、农批市场、大通超市、大通购物中心、舜汇市场、百官供销社、东关供销社、商贸国资公司、上百万和城、老一百、粮油批发市场、海鲜批发市场分管领导；
　　3、上百万和城、老一百、粮油批发市场由商贸国资公司负责通知、海鲜批发市场由农批市场负责通知。

　　四、会议议程

　　1、区社供销业务部工作人员传达学习《绍兴市上虞区人民政府办公室关于创建省“污水零直排区”建设示范县（市、区）的实施意见》；
　　2、区社（集团）供销系统“污水零直排区”建设分管领导传达区政府专题会议精神，并就供销系统推进“污水零直排区”建设工作作具体部署和要求；
　　3、发放与会单位《“污水零直排区”建设分管领导责任科室及负责人名单》（见附件），请于４月1日下午5时前报区社供销业务部，电话82217398.

　　　　　　　　　　　　绍兴市上虞区供销合作总社

　　　　　　　　　　　　　　2020年3月30日

附件

　　“污水零直排区”建设分管领导责任科室及负责人名单
	序号
	单位
	责任科室
	分管领导、科室负责人
	联系电话（办电/手机）

	１
	大通商城

	２
	农批市场

	３
	超市公司

	４
	大通购物中心

	５
	舜汇市场

	６
	百官供销社

	７
	东关供销社

	８
	商贸国资公司

	9
	上百万和城

	10
	老一百

	11
	粮油批发市场

	12
	海鲜批发市场

绍兴市上虞区供销合作总社